



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	928 978 788
Organisasjonsform:	Ansvarlig selskap (ANS)
Foretaksnavn:	AF HÆHRE & CONTUR ANS
Forretningsadresse:	Billingsstadletta 83 1396 BILLINGSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Høiback
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	596 307 400	230 085 834
<b>Sum inntekter</b>		<b>596 307 400</b>	<b>230 085 834</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	360 916 104	173 701 996
Avskrivning	5	472 917	
Annen driftskostnad	4	187 169 124	43 205 287
<b>Sum kostnader</b>		<b>548 558 145</b>	<b>216 907 283</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47 749 255</b>	<b>13 178 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 812 435	
Annen finansinntekt		1 145 045	493 891
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 957 480</b>	<b>493 891</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 998	
Annen finanskostnad		587 581	16 926
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>596 579</b>	<b>16 926</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 360 901</b>	<b>476 965</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer selskapskapital	7	50 110 156	13 655 516
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 8	14 554 167	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	353 917	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 908 084</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		32 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 940 084</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 3	407 309 850	111 002 052
Andre fordringer	3	16 750 937	
<b>Sum fordringer</b>		<b>424 060 787</b>	<b>111 002 052</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	6	<b>38 652 014</b>	<b>112 881 515</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>462 712 801</b>	<b>223 883 567</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>477 652 885</b>	<b>223 883 567</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Selskapskapital	7	63 764 089	13 653 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7, 9	<b>63 764 089</b>	<b>13 653 934</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>63 764 089</b>	<b>13 653 934</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 970 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 970 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 970 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	150 086 945	89 042 765
Skyldige offentlige avgifter			8 983 868
Annen kortsiktig gjeld	2, 3	248 831 851	112 203 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>398 918 796</b>	<b>210 229 633</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>413 888 796</b>	<b>210 229 633</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>477 652 885</b>	<b>223 883 567</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 646992

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 978 788  
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap (ANS)  
Foretaksnavn: AF HÆHRE & CONTUR ANS  
Forretningsadresse: Billingstadsletta 83  
1396 BILLINGSTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Høiback  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 928 978 788  
AF HÆHRE & CONTUR ANS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	596 307 400	230 085 834
<b>Sum inntekter</b>		<b>596 307 400</b>	<b>230 085 834</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	360 916 104	173 701 996
Avskrivning	5	472 917	
Annen driftskostnad	4	187 169 124	43 205 287
<b>Sum kostnader</b>		<b>548 558 145</b>	<b>216 907 283</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47 749 255</b>	<b>13 178 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 812 435	
Annen finansinntekt		1 145 045	493 891
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 957 480</b>	<b>493 891</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 998	
Annen finanskostnad		587 581	16 926
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>596 579</b>	<b>16 926</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 360 901</b>	<b>476 965</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer selskapskapital	7	50 110 156	13 655 516
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>50 110 156</b>	<b>13 655 516</b>



Organisasjonsnr: 928 978 788  
AF HÆHRE & CONTUR ANS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg	5, 8	14 554 167	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	353 917	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 908 084</b>	

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		32 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 000</b>	

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 940 084</b>	<b>0</b>
--------------------------	--	-------------------	----------

#### Omløpsmidler Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	2, 3	407 309 850	111 002 052
Andre fordringer	3	16 750 937	
<b>Sum fordringer</b>		<b>424 060 787</b>	<b>111 002 052</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	6	38 652 014	112 881 515
--	---	------------	-------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>462 712 801</b>	<b>223 883 567</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>477 652 885</b>	<b>223 883 567</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital

Selskapskapital	7	63 764 089	13 653 934
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>7, 9</b>	<b>63 764 089</b>	<b>13 653 934</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>63 764 089</b>	<b>13 653 934</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Gjeld Langsiktig gjeld



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 970 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 970 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 970 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	150 086 945	89 042 765
Skyldige offentlige avgifter			8 983 868
Annen kortsiktig gjeld	2, 3	248 831 851	112 203 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>398 918 796</b>	<b>210 229 633</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>413 888 796</b>	<b>210 229 633</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>477 652 885</b>	<b>223 883 567</b>



Organisasjonsnr: 928 978 788  
AF HÆHRE & CONTUR ANS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke registrert noen daglig leder i selskapet. Det er i løpet av 2024 ikke utbetalt styrehonorar. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret pr.31.12.2024.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43849.00	28840.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43849.00	28840.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



AF HÆHRE & CONTUR ANS

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	596 307 400	230 085 834
Sum driftsinntekter		<u>596 307 400</u>	<u>230 085 834</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	360 916 104	173 701 996
Avskrivning	5	472 917	0
Annen driftskostnad	4	187 169 124	43 205 287
Sum driftskostnader		<u>548 558 145</u>	<u>216 907 283</u>
Driftsresultat		<u>47 749 255</u>	<u>13 178 551</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 812 435	0
Annen finansinntekt		1 145 045	493 891
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 998	0
Annen finanskostnad		587 581	16 926
Netto finansposter		<u>2 360 901</u>	<u>476 965</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>50 110 156</u>	<u>13 655 516</u>
Årsresultat		<u>50 110 156</u>	<u>13 655 516</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer selskapskapital	7	50 110 156	13 655 516

Penneo document key: OWZTS-KXPLC-MZ6T-3W4WE-YNDHH-XHOYO



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 8	14 554 167	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	353 917	0
Sum varige driftsmidler		<u>14 908 084</u>	<u>0</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		32 000	0
Sum anleggsmidler		<u>14 940 084</u>	<u>0</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	407 309 850	111 002 052
Andre fordringer		16 750 937	0
Sum fordringer		<u>424 060 787</u>	<u>111 002 052</u>
<i>Bankinnskudd og innestående konsernkonto</i>			
Innestående konsernkonto	6	38 652 014	112 881 515
Sum omløpsmidler		<u>462 712 801</u>	<u>223 883 567</u>
Sum eiendeler		<u>477 652 885</u>	<u>223 883 567</u>

Penneo document key: OWZTS-KXPLC-MZ6T-3W4WE-YNDHH-XHOYO



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Selskapskapital</b>			
<i>Selskapskapital</i>			
Selskapskapital	7	63 764 089	13 653 934
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	14 970 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	150 086 945	89 042 765
Skyldige offentlige avgifter		0	8 983 868
Annen kortsiktig gjeld	2	<u>248 831 851</u>	<u>112 203 000</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>398 918 796</u>	<u>210 229 633</u>
Sum gjeld		<u>413 888 796</u>	<u>210 229 633</u>
Sum selskapskapital og gjeld		<u>477 652 885</u>	<u>223 883 567</u>

31. desember 2024  
Billingstad, 18. februar 2025

Anders Høiback  
Styrets leder

Finn Erik Espegren  
Styremedlem

Gudmund Roen  
Styremedlem

Penneo document key: OWZTS-KXPLC-MZ6T-3W4WE-YNDHH-XHOYO



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		50 110 156
Ordinære avskrivninger	5	472 917
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-235 263 618
Endring i andre tidsavgrensningsposter		110 862 044
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-73 818 501</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	<u>-411 000</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-411 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-74 229 501
Bankinnskudd og innestående konsernkonto per. 1.1		<u>112 881 515</u>
Bankinnskudd og innestående konsernkonto per. 31.12	6	<u>38 652 014</u>

Penneo document key: OWZTS-KXPLC-MZ6T-3W4WE-YNDHH-XHOYO



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til AKH Gruppen AS. Konsernregnskapet fås utlevert ved morselskapets forretningskontor i Karenslyst Allé 4, Oslo.

#### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### *Anleggskontrakter*

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i takt med fremdriften av prosjektene. Inntektsføringen tilsvarer fullføringsgraden av prosjektene. Fullføringsgraden beregnes på grunnlag av utført produksjon. Utført produksjon måles ved de påløpte prosjektkostnadene, fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader på prosjektene. Dersom vurderingen av et prosjekt viser at det vil gå med tap, gjøres det avsetning for hele det forventede tapet uavhengig av fullføringsgrad.

I balansen er opptjente ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Noter til regnskapet for 2024

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Fra 2024 tilfredsstiller ikke selskapet vilkårene for små foretak iht. god regnskapsskikk. 2024 er første året med krav om kontantstrømoppstilling, sammenligningstall er ikke utarbeidet iht. overgangsregler i god regnskapsskikk.

#### *Hendelser etter balansedagen*

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold.

Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.

#### Note 2 - Anleggskontrakter

	2024	2023
<i>Salgsinntekter pr. virksomhetsområde</i>		
Industri	596 307 400	230 085 834
<i>Langsiktige tilvirkningskontrakter</i>		
Opptjent kontraktsinntekt i Norge i regnskapsperioden	596 307 400	230 085 834
<i>Resultatført på prosjekter under utførelse pr. 31. desember</i>		
Akkumulerte inntekter	826 393 234	230 085 834
Akkumulerte kostnader	<u>-764 287 995</u>	<u>-188 415 452</u>
	<u>62 105 239</u>	<u>41 670 382</u>
<i>Periodisering av inntekter vedr. anleggskontrakter under utførelse</i>		
Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter	96 254 000	0
Forskuddsfakturert produksjon som kortsiktig gjeld	-7 307 000	-112 203 000



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående

<i>Kjøp av underleveranse knyttet til entreprenørvirksomheten</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Konsernselskaper	116 663 497	29 897 799
<i>Leverandørgjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Konsernselskaper	28 342 032	9 841 194
Tilknyttet selskaper	1 483 087	0
Sum leverandørgjeld	<u>29 825 119</u>	<u>9 841 194</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

##### Ytelser til ledende personer

Det er ikke registrert noen daglig leder i selskapet. Det er i løpet av 2024 ikke utbetalt styrehonorar. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret pr.31.12.2024.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon	43 849	28 840

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg (finansiell leasing)</b>	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.</b>	<b>Sum</b>
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 970 000	411 000	15 381 000
Anskaffelseskost 31.12.	<u>14 970 000</u>	<u>411 000</u>	<u>15 381 000</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-415 833	-57 083	-472 916
Balanseført pr. 31.12.	<u>14 554 167</u>	<u>353 917</u>	<u>14 908 084</u>
Årets avskrivninger	415 833	57 083	472 916
Økonomisk levetid	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



## AF HÆHRE & CONTUR ANS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 6 - Konsernkonto

AF Hæhre & Contur ANS er en del av AKH Gruppen AS sin konsernkontoordning. Per 31.12 har selskapet totalt tnok 38 652 i bankinnskudd på konsernets konsernkonto, inntestående på konsernkontoordningen er for selskapet å anses som kortsiktig fordring på AKH Gruppen AS.

Konsernkontoordningen til AKH Gruppen AS har en trekkfasilitet på til sammen tnok 800 000. Selskapet er solidarisk ansvarlig for utestående beløp under fasilitetene. Som sikkerhet for utestående beløp under fasilitetene har selskapet bl.a. avgitt pantsettelseserklæring pålydende tnok 800 000 gjeldende pant i enkle pengekrav. Lånebetingelser og covenantskrav er nærmere beskrevet i konsernregnskapet til AKH Gruppen AS.

#### Note 7 - Selskapskapital

	Selskapskapital
Selskapskapital 01.01.	13 653 934
Årsresultat	50 110 156
Selskapskapital 31.12.	63 764 090

#### Note 8 - Finansiell leasing

Selskapet har inngått en finansiell leasing avtale ved kjøp av en Bukkran. Leieperioden er over 3 år. Viser til note 5 for spesifikasjon av varige driftsmidler knyttet til den finansielle leasingavtalen.

	2024
<i>Gjeld pr.31.desember</i>	
Finansiell leasing	14 970 000
<i>Oversikt over fremtidige minimumsleie:</i>	
Innen 1 år	5 443 044
1 til 5 år	10 432 501
Sum fremtidig minimumsleie	15 875 545
<i>Nåverdi av fremtidig minimumsleie</i>	
Innen 1 år	5 443 044
1 til 5 år	8 772 000
Sum nåverdi av minimumsleie	14 215 044

#### Note 9 - Deltakere

Andelshaver	Eierandel
Hæhre Entreprenør AS	50%
Contur AS	50%

Selskapets deltakere er Hæhre Entreprenør AS (org. nr. 986 420 010) og Contur AS (org. nr. 927 612 372) med en deltakerandel på 50 % hver. Selskapets overskudd og underskudd fordeles i henhold til partenes forholdsmessige andel av alle utførte og fakturerte kontraktsarbeider.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Espgren, Finn Erik

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1339393

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-18 07:37:59 UTC



### Roen, Gudmund

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319898

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-18 12:42:47 UTC



### Høiback, Anders

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-344624

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-02-18 19:28:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OWZTS-KXPLC-MI26T-3WHWE-YNDHH-XHOYO

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## AF Hæhre og Contur ANS

### Årsberetning 2024

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Selskapet ble stiftet 15. februar 2022, og opererer som et arbeidsfellesskap mellom Hæhre Entreprenør AS og Contur AS. Selskapets formål er å utføre entreprenørarbeider gjennom ulike entrepriser innenfor anleggssektoren, og alt som står i den forbindelse.

Selskapet har pr i dag virksomhet på Andøya i Nordland Fylke, med hovedkontor på Billingstad i Asker kommune.

Selskapet har en forretningsmodell preget av stor grad av egenproduksjon, som sikrer kvalitet og effektivitet i leveransene. Gjennom tett samarbeid med byggherrer, rådgivere og underentreprenører jobber selskapet for bærekraftig og fremtidsrettede løsninger, i tråd med samfunnets økende krav til miljø og sikkerhet.

#### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2024 er avlagt under denne forutsetningen. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har en god ordresreserve som sikrer videre drift. Med støtte fra solide deltakere anses selskapets likviditet og egenkapital for å være tilfredsstillende.

Til tross for usikkerhet i markedet, inkludert svingninger i råvarepriser, inflasjon og globale geopolitiske forhold, vurderer styret at selskapet er godt posisjonert til å håndtere eventuelle utfordringer. Selskapet har robuste styringssystemer og risikostyringstiltak på plass for å sikre stabil drift og lønnsom vekst i årene fremover.

#### **Arbeidsmiljø og personale**

Det er ikke egne ansatte i selskapet. Alt arbeid utføres av personell som er ansatt hos de respektive deltakerne i selskapet eller hos deres underentreprenører.

Det er i løpet av 2024 registrert en personskade med fravær i pågående prosjekt. Personskaden var hos en underentreprenør i forbindelse med fjellarbeid der den skadde fikk nedfall av stein på seg. Selskapet har som målsetning å gjennomføre alle prosjekter uten personskader.

Regelmessig gjennomføres det vernerunder på prosjektene i henhold til internkontrollsystemet. Sikkerhet og arbeidsmiljø ivaretas ved at sikkerhets- og arbeidsspørsmål gjennomgås av arbeidstakere og ledelse i nært samarbeid. Bedriftene er tilknyttet bedriftshelsetjenesten hvor alle arbeidstakere er innmeldt. Selskapet og konsernet som helhet jobber kontinuerlig med å videreutvikle arbeidet innen HMS/KS ved å ha fokus på kvalitet og sikkerhet i arbeidet vi utfører på vegne av våre kunder og oppdragsgivere.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak til forbedringer.



## **Likeverd, mangfold og inkludering**

Alle medlemmene i styret er menn.

Selskapet og deres deltakere har som forutsetning at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Lønns- og karrieremessig er kvinner og menn, ved ellers like forhold, likestilt.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter også hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Når det gjelder forholdet til diskriminerings- og tilgjengelighetsloven, har selskapet også her som mål å være en arbeidsplass hvor lovens intensjon og regler følges opp.

## **Miljørapportering**

Selskapet har felles målsetninger innen ytre miljø med sine eierselskaper. De aktuelle og konkrete områdene for selskapet er:

- Avfallshåndtering
- Forurensing og utslipp
- Holdningsarbeid
- Ombruk

Det har ikke vært alvorlige hendelser knyttet til forurensing og utslipp.

Selskapet arbeider kontinuerlig for å motivere og skape positive holdninger til reduksjon av avfall og økt ressursgjenvinning.

## **Fremtidig utvikling**

Selskapets formål er å utføre entreprenørarbeider gjennom ulike entrepriser innenfor anleggssektoren, og alt som står i den forbindelse. Arbeidsfellesskapet er et integrert arbeidsfellesskap, hvor deltakerne er solidarisk ansvarlig for gjennomføring av avtalte kontrakter.

## **Forskning og utvikling**

Selskapet arbeider med å forbedre arbeidsmetoder, men har utover dette ikke utført noen form for forskning og utvikling i 2024. Kostnader til dette dekkes løpende over driften.

## **Finansiell risiko**

Selskapet er primært eksponert for finansiell risiko knyttet til kundefordringer. Den finansielle risikoen er av kreditt-, likviditets- og markedsmessig karakter. Målsettingen er å avdempe denne i størst mulig grad.

### **Kredittrisiko**

Risiko for at selskapet ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da selskapet har solide eiere. Det gjennomføres jevnlig vurderinger av motparters betalingsevne, og selskapet har iverksatt effektive oppfølgingsrutiner for utestående fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

For å sikre tilstrekkelig likviditet og finansiell fleksibilitet, gjennomfører selskapet løpende likviditetsstyring med prognoser. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



Styret vurderer selskapets overordnede finansielle risiko som håndterbar og anser dagens risikostyringsstrategi som robust. Gjennom tett oppfølging, grundige risikovurderinger og strategiske tiltak sikres finansiell stabilitet og bærekraftig drift.

### ***Twister***

Selskapets virksomhet er eksponert for ordinære tvister i forbindelse med sluttoppgjør ved entrepreneskontrakter og garantiarbeider i den forbindelse. Selskapet har ingen pågående tvistesaker ved årsslutt.

### ***Hendelser etter balansedagen***

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

### ***Forsikring for deltakende selskapers medlemmer og daglig leder***

Selskapet er et felles kontrollert selskap i AKH Gruppen AS og inngår med det i styre- og ledelsesforsikring til konsernet. Forsikringen gjelder for personer som innehar styreverv, samt personer som i kraft av sin stilling pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker nåværende, tidligere og fremtidige personer i roller nevnt over, med et erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade.

### ***Rettvisende oversikt over utvikling og resultat***

AF Hæhre og Contur ANS avlegger selskapsregnskap i tråd med NGAAP (norske regnskapsregler).

Omsetningen i selskapet er MNOK 596,3 i 2024, sammenlignet med MNOK 230,1 i 2023. Årsresultatet er MNOK 50,1 i 2024, sammenlignet med MNOK 13,7 i 2023.

I 2024 er kontantstrømmen fra driften på MNOK -73,8, mot et driftsresultat på MNOK 47,7. Hovedforklaringen på disse forskjellene er at arbeidskapitalen er redusert gjennom året. For øvrig gir kontantstrømpoppstillingen et godt bilde av kontantstrømeffektene for 2024.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2024 96% av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling anses å være tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var pr 31.12.2024 MNOK 477,7 mot MNOK 223,9 per 31.12.2023.

Egenkapital i selskapet var pr. 31.12.2024 MNOK 63,8 mot MNOK 13,7 pr. 31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



## **Årsresultat og disponeringer**

Styret foreslår ovenfor selskapsmøtet at årets overskudd på MNOK 50,1 overføres til annen egenkapital.

Billingstad, 18. februar 2025

---

Anders Høiback  
Styrets leder

---

Gudmund Roen  
Styremedlem

---

Finn Erik Espegren  
Styremedlem

Pemseo document key: 1C10KLTW0E-7DH2W-STULF-EEQYN-3ND3Z



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Espgren, Finn Erik

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1339393

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-18 07:37:59 UTC



### Roen, Gudmund

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319898

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-02-18 12:42:47 UTC



### Høiback, Anders

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-344624

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-02-18 19:28:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1OJK-LTWQE-7DH2W-STULF-EEQYN-3ND3Z

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS  
Storørvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til selskapsmøtet i AF Hæhre & Contur ANS
